AnaDig, DMSDig, A4D4Dig – CAN Messbox
Übersicht:
Analog:
  +- 10V differenzielle Spannungseingänge
  Potentialunterschied zur Versorgungspannung bis +-10V möglich
  16Bit Auflösung, Datenwandlungsrate einstellbar bis zu 1kHz je Messkanal
  Jeder Messkanal mit eigenem synchronen AD-Wandler
  Versorgungsspannungsausgabe über selbstrückstellende Sicherung

Insgesamt darf der Strom aller angeschlossen Sensoren nicht über 7A liegen, die Messbox muss
mit einer externen Sicherung von 7,5A in der Versorgungsleitung abgesichert sein.
Bestellbezeichnung:
- G0317  - AnaDig_V3.2;  CAN-Bus-Modul mit 8 ana. und 7 dig. Eingängen
- G0313  - DMSDig_V3.2;  CAN-Bus-Modul mit 8 ana. und 7 dig. Eingängen
- G0328  - A4D4Dig_V3.2; CAN-Bus-Modul mit 4 ana., 4 DMS und 7 dig. Eingängen
- G0925 - OptionDOut4; Option: 4 x Digital-Out; 4 Kanäle aktiv Low oder High
Erweiterung für G0317, G0328, G0313 (Reduzierung auf 6 DigIN)
- G0920 – Option T8  Option: 8 x Thermo NiCrNi  -100 bis 1200°C
1Blocke mit 8 Kanälen in der Gehäuse-Seitenwand
optional: andere übliche Thermoelement-Typen